別記様式１

競争入札参加資格確認申請書
             令和  年  月  日

宮崎県知事  河 野 俊 嗣  殿

                  住所又は所在地

                  法人名又は屋号                          印

                  代表者役職・氏名                         印

                                    ※法人の場合は、会社印と代表者印を押印すること

 令和７年４月 18 日付けで公告のありました「ＲＰＡ等ライセンスの賃貸借及び保守」の一般競争入札に

参加したいので、必要書類を添えて申請します。
 なお、下記の納入しようとする機器構成等は、仕様書をすべて満たすことを証明します。
 また、申請書及び関係書類のすべての記載事項については事実と相違ないこと及び入札公告に示した入

札参加に必要な資格を有することを誓約いたします。

記
 １ 納入しようとする機器（ライセンス）構成

機  種 品  名 型 名 数 量

   ※カタログを添付

 ２ 保守、点検、修理及び部品の提供等の体制
   別紙のとおり
   ※任意様式

                           問い合わせ先／審査結果通知先

所 在 地
担当部署
担当者名
電話番号
E-mail

別記様式２

入  札  書
入札の金額     百 拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

－

内 訳

ライセンス料 数量 月額 総額

WinDirector １ 円 円

WinActor

フローティングライセンス版アドミン １     円     円

フローティングライセンス版フル機能版ライセンス ６ 円 円

フローティングライセンス版実行版ライセンス  ３０ 円 円

ノードロック版フル機能版ライセンス ２ 円 円

ノードロック版実行版ライセンス ５ 円 円

NaNaTsu AI-OCR with DX Suite（LGWAN 版） １ 円 円
NaNaTsu AI-OCR with DX Suite（LGWAN 版）超過利用料

Intelligent OCR

・空欄と認識された項目 ・チェックボックス

・ワークフロー欄にてエントリーのみを指定した項目

（1月あたり合計 165,000 項目超過）

－ 円 円

・通常の項目（上記に該当しないもの）

（1月あたり 200,000 項目超過）

－
円 円

Elastic Sorter（1 月あたり 50,000 項目超過） － 円 円

受託の内容 ＲＰＡ等ライセンスの賃貸借及び保守

契約期間 令和７年７月１日から令和８年６月３０日

納 入 場 所 宮崎県総合政策部デジタル推進課

入札保証金

 上記金額に、１００分の１１０に相当する金額を乗じて得た金額をもって受託したいので、御呈示のＲＰＡ

等ライセンスの賃貸借及び保守に係る仕様書、契約条項、財務規則（昭和３９年宮崎県規則第２号）及び御指

示の事項を承知して入札いたします。

令和  年  月  日

入 札 者 住 所

      法人名                         印

      代表者                         印

      代理人                         印

 宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

入

札

条

件

等

確

認

済

印

別記様式３

委任状

 私は都合により               （使用印鑑     ）

を代理人と定め、下記の入札に関する権限を委任します。

記

 １ 入札の目的   ＲＰＡ等ライセンスの賃貸借及び保守

 ２ 納入の場所   宮崎県総合政策部デジタル推進課

  令和  年  月  日

住 所

法人名

代表者

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

 代理人の職名又は本人との関係

別記様式４

令和  年  月  日

質  問  書

宮崎県知事 殿

応募者

所  在  地

商号又は名称

代表者 氏名

１ 質問内容
（実施要領・仕様書等の記載内容についての質問であれば、記載箇所が特定できるよう、資料名、項

目名、番号なども記述してください。）

２ 質問者
・担当者氏名

・E-mail

※ 競争入札参加資格確認申請書を提出した申請者が、入札書作成に当たって質問がある場合、本様式

にて電子メールで提出してください。回答は電子メールで行います。
なお、内容により、参加申請者全員に質問及び回答を送付する場合があります。

※ 質問内容が上記に書ききれないとき、又は複数あるときなどは、上記１に「別紙のとおり」と記載

し、別紙を添付して差し支えありません。